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STATUA ANPEO SJEDECI METALIK DC990HEART

88052

Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti

128 x 225 x 248 mm
SREBRNA

010

6

252

6

~ 253x 330x 420 - 0.0350658
42

Broj redova na jednoj paleti 7

Visina paletnog reda (mm) ~ 248

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm) ~ 1771

EAN 3858888023348

EAN pakirnog koda za karton 8805202520062

Vrsta pakiranja KARTON

Materijal PARAFIN/ULJE/MASTI
Piktogrami:

M 00
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Certifikati:







